[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2012 г.                                            № 28                                  г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 16.04.2009г. № 324 «О переходных

положениях при реализации

муниципальных целевых программ»

В связи с недоиспользованием средств выделяемых из местного бюджета на обеспечение жильем молодых семей по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в Цимлянском районе на 2008-2015 годы» ФЦП «Жилище»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 5 к постановлению Администрации Цимлянского района от 16.04.2009г. № 324 «О переходных положениях при реализации  муниципальных целевых программ» изменения, изложив Таблицу 1 раздела 5 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кулягина К.А. и заместителя Главы Администрации района по строительству, коммунальной структуре и архитектуре Кобзаря А.И.

     Глава Цимлянского района                                               В.П. Сапонов

Постановление вносит заместитель

Главы Администрации района

Кулягин К.А.

Приложение
к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 18.01.2012 г. № 28
Таблица 1.

Объемы финансирования Программы по источникам и годам

(тыс. руб.)

	Источники

финансирования
	2008-2010 годы – всего
	В том числе

	2008 год
	2009 год
	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Федеральный бюджет (прогноз)
	10043,595
	3513,654
	2837,641
	3692,3
	1311,2

	Областной бюджет

	21549,454
	1171,218
	9301,326
	11076,91
	2185,3
	3022,8
	2519,0
	2519,0
	сумма финансирования подлежит корректировке с учетом последующего ежегодного индексирования

	Местный бюджет

	818,414
	139,14
	310,044
	369,23
	130,9
	222,6
	251,9
	251,9
	сумма финансирования подлежит корректировке с учетом последующего ежегодного индексирования

	Всего

	32411,463
	4824,012
	12449,011
	15138,44
	3627,4
	3245,4
	2770,9
	2770,9

Верно: управляющий делами                                                В.В. Светличный